dakynbTeT : MHCTUTYT 3a04HOro 0bydeHUs 1 AONO/THUTENbHOIo 06pa3oBaHus
Mporpamma o6pa3oBaHuA : 3ao4HOe OakanaBpuaTt

HanpaBneHne noarotoBkn (cneunasnbHocTb): 13.03.01 TennoaHepreTvka 1 TensioTeXHUKaA
KonnuectBo 6H0O4XeTHbIX MecT : 10

CyMmMapHbIli 6ann

Homep nnyHoro Ocoboe [MpenmyuiecTBeHHoe
Ne n/n damnnnsa n nHMUnanbl no npegmertam
fena npaso npaso
Bcero
mMaTemaTuka (ousvka
1 B-TT-2150033 Byraii E B. He MMeto 174 63 45
2 B-TT-2150051 EsgokumoB M M. He MMEeK 156 52 47
3 B-TT-2150043 PoroxuHa O.U. He nveto 156 46 62
4 B-TT-2150001 Pbi6akoBa M.1O. He MMelo 155 48 62
5 b-TT-2150037 MaxuTtoB P.T. He MMelo 144 52 45
6 B-TT-2150059 ByxapuHa A.1O. He MMelo 138 28 a7
7 B-TT-2150012 BepeTeHHuKkoBa A.A. He VMeto 131 40 53
8 B-TT-2150007 Annatos A.C. He 1Melo 130 38 39
9 B-TT-2150009 TymakoBsa O T. He VMeto 129 33 58
10 B-TT-2150010 depopueHko H A. He MMeto 128 36 49
n B-TT-2150005 PemusoBa T B. He UMelo 127 38 44
12 B-TT-2150057 ViBaHoB H.M. He nvero 126 27 52
13 Bb-TT-2150002 Bunucos E.IN. He nmero 123 33 42
14 b-TT-2150016 CunATnHCKas E.A. He umMeto 120 38 44
15 B-TT-2150041 rnywak J1.4. He numeto 120 33 49
16 b-TT-2150060 BasunuH K.B. He nMelo 120 33 44
17 B-TT-2150054 BactokoB A.H. 10.11 118 30 46
18 B-TT-2150048 KynakoB A.A. He 1mMeto 115 30 47
19 B-TT-2150003 MyxneHko K.J1. He MMeto 114 30 46

pYyCCKuii
A3bIK
66
57
48
45
47
63
38
53
38
43
45
47
48
38
38
43
42
38
38

MpuoputeT
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JokymeHT 06
o6pasoBaHun

Konusa
OpurnHan
OpwuruHan
OpurunHan
OpurunHan

Konusa

Konua
OpwuruHan
OpurnHan
OpurunHan
OpwuruHan
OpwuruHan
OpurnHan
OpurunHan
OpwuruHan
OpwuruHan

Konua
OpurunHan
OpurnHan



20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

B-TT-2150015
B-TT-2150020
B-TT-2150052
B-TT-2150058
B-TT-2150018
B-TT-2150026
B-TT-2150008
B-TT-2150049
B-TT-2150004
B-TT-2150027
B-TT-2150039

CtenaHoB-Analiues
MaliopoB A.A.
CsuctyHoB A H.
FOwkoBckuii I.B.
KapuHa O.C.
KanmHkuH U B.
lN'yces N B.
NyHnukun W.B.
Ceprees A.B.
KoTtoBa A.A.
HasapeHko P.B.

He UMeto
HEe UMEe
He Umeto
He Umeto
He umeto
3.3.1
He UMeto
He nUmeto
He Umelo
He 1mMelo
He 1Meto

114
113
110
110
107
107
105
105
105
104
102

27
38
33
30
27
27
30
30
30
27
27

40
37
37
40
42
40
37
37
37
37
37

47
38
40
40
38
40
38
38
38
40
38
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OpurnHan
OpurunHan
OpurnHan
OpurnHan
OpurunHan
OpwuruHan
OpurunHan
OpurunHan
OpuruHan
OpwurunHan
OpurunHan



