УТВЕРЖДАЮ
Председатель центральной приемной комиссии ФГБОУ ВО Саратовский ГАУ

Н И Кузнецов

августа 2015 г

Факультет : Институт заочного обучения и дополнительного образования Программа образования : Заочное бакалавриат Направление подготовки (специальность): 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

Количество бюджетных мест: 10

№ п/п	Номер личного дела	Фамилия и инициалы	Особое право	Преимущественное право	Суммарный балл					
					Всего	по предметам			Приоритет	Документ об образовании
						математика	физика	русский язык		
1	Б-ТТ-2150033	Бугай Е.В.		не имею	174	63	45	66	1	Копия
2	Б-ТТ-2150051	Евдокимов М.М.		не имею	156	52	47	57	1	Оригинал
3	Б-ТТ-2150043	Рогожина О.И.		не имею	156	46	62	48	2	Оригинал
4	Б-ТТ-2150001	Рыбакова М.Ю.		не имею	155	48	62	45	2	Оригинал
5	Б-ТТ-2150037	Мажитов Р.Г.		не имею	144	52	45	47	1	Оригинал
6	Б-ТТ-2150059	Бухарина А.Ю.		не имею	138	28	47	63	3	Копия
7	Б-ТТ-2150012	Веретенникова А.А.		не имею	131	40	53	38	3	Копия
8	Б-ТТ-2150007	Алпатов Д.С.		не имею	130	38	39	53	2	Оригинал
9	Б-ТТ-2150009	Тумакова Ю.Г.		не имею	129	33	58	38	3	Оригинал
10	Б-ТТ-2150010	Федорченко Н.А.		не имею	128	36	49	43	3	Оригинал
11	Б-ТТ-2150005	Ремизова Т.В.		не имею	127	38	44	45	1	Оригинал
12	Б-ТТ-2150057	Иванов Н.М.		не имею	126	27	52	47	2	Оригинал
13	Б-ТТ-2150002	Вилисов Е.П.		не имею	123	33	42	48	2	Оригинал
14	Б-ТТ-2150016	Синятинская Е.А.		не имею	120	38	44	38	1	Оригинал
15	Б-ТТ-2150041	Глушак Л.Д.		не имею	120	33	49	38	1	Оригинал
16	Б-ТТ-2150060	Вавилин К.В.		не имею	120	33	44	43	1	Оригинал
17	Б-ТТ-2150054	Васюков А.Н.		10.11	118	30	46	42	2	Копия
18	Б-ТТ-2150048	Кулаков А.А.		не имею	115	30	47	38	1	Оригинал
19	Б-ТТ-2150003	Пухленко К.Л.		не имею	114	30	46	38	2	Оригинал

20	Б-ТТ-2150015	Степанов-Алайцев	не имею	114	27	40	47	1	Оригинал
21	Б-ТТ-2150020	Майоров А.А.	не имею	113	38	37	38	2	Оригинал
22	Б-ТТ-2150052	Свистунов А.Н.	не имею	110	33	37	40	1	Оригинал
23	Б-ТТ-2150058	Юшковский Г.В.	не имею	110	30	40	40	2	Оригинал
24	Б-ТТ-2150018	Карина О.С.	не имею	107	27	42	38	1	Оригинал
25	Б-ТТ-2150026	Калинкин И.В.	3.3.л	107	27	40	40	2	Оригинал
26	Б-ТТ-2150008	Гусев И.В.	не имею	105	30	37	38	2	Оригинал
27	Б-ТТ-2150049	Луничкин Н.В.	не имею	105	30	37	38	2	Оригинал
28	Б-ТТ-2150004	Сергеев А.В.	не имею	105	30	37	38	2	Оригинал
29	Б-ТТ-2150027	Котова А.А.	не имею	104	27	37	40	2	Оригинал
30	Б-ТТ-2150039	Назаренко Р.Б.	не имею	102	27	37	38	1	Оригинал